АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 10.11.2020 № 2445

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Челябинской области
от 09.04.2020 № 131-30 «О порядке и условиях размещения нестационарных
торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в
государственной собственности Челябинской области или муниципальной
собственности, землях или земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных
участков и установления сервитута, публичного сервитута»,

1. Внести изменение в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 10.11.2020 г. № 2445 «Об утверждении порядка
определения размера платы за размещение нестационарного торгового
объекта и порядка организации и проведении аукциона при размещение
нестационарного торгового объекта на территории Кыштымского городского
округа» следующее изменение:

в подпункте 4 пункта 26 приложения 1 к постановлению администрации
Кыштымского городского округа, после слов «индивидуальным
предпринимателем» дополнить словами «, самозанятым гражданином».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте адми
нистрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуни
кационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кыштымского городского округа,
начальника правового управления Гаврилову А.О.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кыштымского городского округа
Подписан:
Шеболаева Людмила
Александровна
Дата: 2022-12-23 11:
07:33